bankové spojenie: Fio banka, a.s. 

č. účtu:  SK46 8330 0000 0023 0154 5425  

(ďalej len „príjemca“) 

uzatvorili túto 

zmluvu o poskytnutí dotácie: 

I.  

Predmet zmluvy 

1.1 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu vo výške 1 500,-EUR (slovom: tisíc 

päťsto euro) z rozpočtu poskytovateľa na rok 2024 na projekt: 10. Kubínsky organový festival 

2024 za podmienok špecifikovaných v tejto zmluve a príjemca sa zaväzuje dotáciu prijať 

a použiť za podmienok špecifikovaných v tejto zmluve (ďalej len „dotácia“). Minimálna výška 

spoluúčasti prijímateľa je 375, -EUR (slovom: tristosedemdesiatpäť  euro).  

1.2 Príjemca sa zaväzuje dotáciu použiť výlučne na účel: 

- výdavky na honoráre výkonných umelcov v rámci projektu, 

- výdavky na ubytovanie v rámci projektu,  

- výdavky na grafické práce a tlač v rámci projektu.  

II. 

Práva a povinnosti zmluvných strán